Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
28 апреля 2022 года   	                  № 22-168

О досрочном прекращении полномочий
депутата Саянского районного Совета депутатов
шестого созыва

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом «б» пункта 1 статьи 36 Устава Саянского муниципального района Красноярского края и личного заявления депутата Саянского районного Совета депутатов шестого созыва Солдатовой О.В., Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Считать досрочно прекратившим полномочия депутата Саянского районного Совета депутатов шестого созыва Солдатовой Ольги Владимировны, выдвинутого избирательным объединением Саянским районным местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» из общетерриториального списка кандидатов в связи с отставкой по собственному желанию.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье», а также размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Председатель	      	Глава Саянского района
Саянского районного Совета депутатов

__________________ В.А. Оглы	______________ И.В. Данилин